公告编号：2025-009

证券代码：835877         证券简称：诺克特         主办券商：中信建投

湖北诺克特药业股份有限公司

关于公司银行账户冻结公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

湖北诺克特药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日发现主要银行账

户被冻结，具体如下：

序号 开户行 账号 账户类型

1 上海浦东发展银行武汉沙湖支行 7017015****000352 基本账户

2 华夏银行武汉江汉支行 1115400****553216 一般账户

3 湖北孝昌农村商业银行股份有限公司建设路支行 8201000****306692 一般账户

4 浙商银行武汉分行营业部 5210000****20100421118 一般账户

5 渤海银行武汉分行 2061221****00136 一般账户

6 汉口银行股份有限公司孝感分行 6150110****6436 一般账户

7 中国民生银行股份有限公司孝感支行营业部 64279**** 一般账户

8 中国光大银行股份有限公司武汉书城路支行 3845018****200081 一般账户

9 兴业银行股份有限公司武汉汉阳支行 4161901****0157815 一般账户

10 招商银行股份有限公司武汉分行新华路支行 7129003****0703 一般账户

11 中国农业银行股份有限公司孝昌洪花路支行 1750640****011669 一般账户

12 中国农业银行股份有限公司武汉发展大道支行 1700140****015090 一般账户

13 湖北银行股份有限公司孝昌支行 2130101****0010290 一般账户

二、银行账户被冻结的原因

经了解，本次公司银行账户被冻结主要是由于公司与供应商买卖合同纠纷所

致。

                  公告编号：2025-009

三、对公司的影响

目前公司的生产经营正常开展，本次银行账户冻结对公司流动资金造成较大

不利影响。公司将积极应对以上情况，与各方沟通协调，同时持续关注诉讼进展，

争取尽快解决公司银行账户被冻结的状态并及时披露后续相关信息。

四、备查文件

《银行账户截图》。

 湖北诺克特药业股份有限公司

                                           董事会

2025 年 3 月 6 日